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Kiinan ja Venäjän painoarvo

kasvaa turkiskaupassa entisestään

Länsitalouksien taantuessa Kiinan ja Venäjän painoarvo kansainvälisessä turkiskaupassa vahvistuu

entisestään. Tarhaajille ajankohtaisesta turkisten markkinatilanteesta Himangalla kertoneen

Turkistuottajat Oyj:n toimitusjohtaja Pirkko Rantanen-Kervisen mukaan kansainvälisen muodin

suosio siivittää kauppaa, mutta yleinen taloudellinen epävarmuus lisää asiakkaiden varovaisuutta

tulevan kauden huutokaupoissa.

Pitkään jatkunut kesän lämpö on jo leikannut yli kuukauden turkisten normaalista

vähittäismyyntikaudesta, mikä näkyy selvästi kaikilla päämarkkina-alueilla. Rantanen-Kervinen

muistutti, että marras-joulukuun vähittäiskaupan myyntitulokset ovat ratkaisevia sen kannalta,

millaisiksi alkavan kauden nahkojen kysyntä ja hintataso muodostuvat. Myös dollarin kurssikehitys

euroon verrattuna on tärkeä tekijä.

Maailman kettutuotanto nousee alkavalla kaudella hieman eli 4,5 miljoonaan nahkaan, mistä Suomen

osuus on 2,1 miljoonaa. Minkin maailmantuotos on runsaat 30 miljoonaa nahkaa, ja Suomi tuottaa

tästä 2 miljoonaa. Minkin hintatason uskotaan pysyvän verrattain vakaana, mikäli vähittäismyyntikausi

sujuu odotetusti. Pitkäkarvaiset turkikset ovat vahvasti muodin kuvassa, mutta suomalaisten

päätuotteen, siniketun markkinat ovat epävarmat ja tuotekehitykseen tarvitaan uutta potkua.

 - Kiinan kettumarkkinoiden kehittymisen kannalta Sagan lokakuussa avattu kansainvälinen

designkeskus ja Turkistuottajat Oyj:n uusi edustusto Beijingissä aloittavat toimintansa juuri oikeaan

aikaan, sanoo Rantanen-Kervinen.

Syyskuun huutokauppaan päättyneellä Turkistuottajat Oyj:n edellisellä myyntikaudella minkkien koko

kauden keskihinta oli 28.83 euroa ja kettujen 93.13 euroa.
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Kokonaisuudessaan markkinakatsaus on luettavissa kotisivuiltamme www.ffs.fi. Lisätietoja:

viestintäjohtaja Päivi Mononen-Mikkilä, puh. 050 512 0322




